срока за получаване на оферти за участие в обществената поръчка, в интервала от 9,00 до 

16,30 часа, като датата и часът на огледа се съгласуват предварително с възложителя на 

тел. 0359/500 35. 

Настоящата обществена поръчка е с прогнозна стойност 107 000 (сто и седем 

хиляди) лева без ДДС, в т.ч. за изготвяне на инвестиционен проект до 5 000 (пет 

хиляди) лева без ДДС, за упражняване на авторски надзор по време на строителството - 

до 2 000 (две хиляди) лева без ДДС и за изпълнение на строителството - до 100 000 (сто

[...]

площадки, пешеходни алеи, пътни подходи и паркинг и благоустрояване и озеленяване 

на парковото пространство, в т.ч. изграждане на външно осветление и поливна система 

на част от откритите площи на Лечебно-възстановителна база на Народното събрание – 

Велинград“ с прогнозна стойност 1 775 000 (един милион седемстотин седемдесет и пет 

хиляди) лева без ДДС. Уникалният номер на тази обществена поръчка в Регистъра на 

обществените поръчки на Агенцията по обществени поръчки е: 00728-2019-0021. 

- "Инженеринг - проектиране и изпълнение на строително-монтажни работи 

(СМР) и упражняване на авторски надзор на обект: Основен ремонт с промяна 

предназначението на помещения в Лечебно-възстановителната база на Народното 

събрание в гр. Велинград и изграждане на зимна градина и топла връзка във вътрешния 

двор" с прогнозна стойност 210 000 (двеста и десет хиляди) лева без ДДС. 

Общата прогнозна стойност на горепосочените три обособени позиции, 

включени в обхвата на поръчката за инженеринг - проектиране и изпълнение на 

строително-монтажни работи (СМР) и упражняване на авторски надзор на площи, 

сгради и съоръжения на територията на Лечебно-възстановителната база на Народното 

събрание в гр. Велинград е 2 092 000 (два милиона деветдесет и две хиляди) лева без 

ДДС. 

3. Технически спецификации и условия за изпълнение на обществената 

поръчка 

3.1. Технически спецификации съгласно чл. 48 и сл. ЗОП 

Изпълнението на предмета на поръчката ще се извършва на два етапа съгласно 

изискванията на възложителя, при спазване на действащото законодателство, съобразно

[...]

Общата стойност на поръчката „Инженеринг – проектиране и изпълнение на 

строително-монтажни работи (СМР) и упражняване на авторски надзор на обект: 

Реконструкция на котелно стопанство в Лечебно-възстановителната база на Народното 

събрание в гр. Велинград”, оферирана от всеки участник не може да надвишава 107 000 

(сто и седем хиляди) лева без ДДС. 

В общата стойност на поръчката се включват: 

• стойност за услугата по изготвяне на инвестиционен проект; 

• стойност на услугата за упражняване на авторски надзор по време на 

строителството; 

• стойност за изпълнение на строителството.